

**Ainesosat FI**

Sokeria, glukoosisiirappia, vehnäjauhoa, melassia, ammoniumkloridia (=salmiakia), lakritsiuutetta, kokonaan kovetettua kookosrasvaa, kosteudensäilyttäjiä (sorbitolisiirappia, glyserolia), liivatetta, glukoosi-fruktoosisiirappia, värejä (E153, E100), luontaisia aromeja, suolaa, kasviöljyjä (kookos, rapsi), kookosrasvaa.

**Allergeenit FI**

Vehnä

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1544 kJ / 364 kcal

Rasva 2 g

josta tyydyttynyttä 1,7 g

Hiilihydraatit 81 g

josta sokereita 62 g

Proteiini 2,6 g

Suola 0,18 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, vetemjöl, melass, ammoniumklorid (=salmiak), lakritsextrakt, fullhärdat kokosfett, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, glycerol), gelatin, glukos-fruktossirap, färgämnen (E153, E100), naturliga aromer, salt, vegetabiliska oljor (kokos, raps), kokosfett.

**Allergener SE**

Vete

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1544 kJ / 364 kcal

Fett 2 g

varav mättad 1,7 g

Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 62 g

Protein 2,6 g

Salt 0,18 g

